
+7 (8712) 29-50-24

Министерство Культуры 
Чеченской Республики

Государственное бюджетное 
учреждение культуры

МУЗЕЙ
ЧЕЧЕНСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ
(ГБУК «Музей ЧР»)

Проспект В.В.Путина, 36, 
Чеченская Республика, 
г. Грозный, 364008;

chechenmuseum@mail.ru

Нохчийн Республикин 
культурин министерство

Пачхьалкхан бюджетам 
культурин учреждени

нохчийн
РЕСПУБЛИКИН
МУЗЕЙ
(ПБКУ «НР Музей»)

В.В.Путинан ц1. йолу проспект, 36, 
Соьлжа-г1., Нохчийн Республика, 
364008;

www.nacmuzevchr.mk95.ru

окно 45264096; ОГРН 1022002551416; ИНН 2013000178; КПП 201401001

ПРИКАЗ
№

T V

Г. Г розный

о  назначении ответственного 
по контролю за исполнением 
протокольных поручений 
министра культуры ЧР.

В целях своевременного исполнения протокольных поручений Министра 
культуры Чеченской Республики приказываю:

 ̂ 1. Назначить ответдтвенным по контролю за исполнением протокольных 
поручений министра культуры Чеченской Республики - первого заместителя 
генерального директора ГБУК «Музей ЧР» Солумова Э.А.

' 2. Признать утратившим силу приказ по ГБУК «Музей ЧР»
№ 6 -п от 26.01.2022г «О назначении ответственного по контролю за исполнением 
протокольных поручений министра культуры ЧР».

3. Крнтроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Э.А. Солумов

mailto:chechenmuseum@mail.ru
http://www.nacmuzevchr.mk95.ru

